



Brändinimi

Linkosuo Ohut Ruislastu

Tuotenimi

Ruislastu 30g

Nettosisältö
30 GrammaToiminnallinen nimi
RuislastuMyyntierän koko
12, 16GTIN
06420400002475Tavarantoimittajan tuotenumero
247Valmistusmaa
Suomi 246Pakkaustyyppi
Pussi / kassi

Runsaskuituinen. 50 % vähemmän rasvaa kuin perunalastuissa

Ainesosalista

täysjyväruis 50 % (ruisjauho, ruislese), vehnä jauho, mausteseos (sokeri, sipuli, hiivauute, herajauhe (maito), maitojauhe, mausteet (mm. persilja, valkosipuli), happamuudensäätöaineet (maitohappo, sitruunahappo), aromi), kasviöljy (rypsi tai rapsi), vesi, vehnäproteiini, siirappi, suola, hiiva.

Käyttöohje

-

Säilytysohje

Säilytys huoneenlämmössä, valolta suojattuna.

Lämpötila

Maksimi: 25 °C Minimi: 15 °C

Allergeenit

Gluteeni Sisältää	Äyriäiset ja - tuotteet Ei sisällä	Munat ja -tuotteet Ei sisällä	Kalat ja -tuotteet Ei sisällä	Maapähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Soijapavut ja - tuotteet Ei sisällä	Maito Sisältää
Pähkinät ja - tuotteet Ei sisällä	Selleri ja -tuotteet Ei sisällä	Sinappi ja - tuotteet Ei sisällä	Seesaminsienet ja -tuotteet Ei sisällä	Rikkidioksidi ja sulfiitit Ei sisällä	Lupiini ja -tuotteet Ei sisällä	Nilviäiset ja - tuotteet Ei sisällä

Ravintosisältötiedot

Ravintoarvoilmoituksen peruste
100 Gramma

Energia	1801 Kilojoule, 429 Kilokalori
Rasvaa	14 Gramma
Rasvaa, josta tyydyttyneitä rasvoja	1,1 Gramma
Hiilihydraattia	58 Gramma
Hiilihydraattia, josta sokereita	7,4 Gramma
Proteiinia	12 Gramma
Suola	1,4 Gramma

Yhteystiedot

Tyyppi	Valmistaja
Nimi	Linkosuo Leipomo Oy
Osoite	PL 77, 33101 Tampere
Nettisivut	www.linkosuo.fi

Pakkausmerkit

